
Vår viktigaste uppgift är 
att få människor i arbete 
eller fortsatta studier! 



En viktig pusselbit i den  
regionala utvecklingen

Arvika Näringslivscentrum syftar 
till att främja en positiv utveck-
ling för näringsliv och enskilda 
medborgare i västra Värmland. 
Detta gör föreningen genom att: 
 

   Tillhandahålla lokaler för företag och organisationer.
   Tillhandahålla kompetens som möter utbild-

ningsbehov för företag, organisationer och enskilda 
medborgare. 

   Bidra till företagsutveckling, i första hand genom 
riktad utbildning av befintlig personal och utbildning 
till bristyrken. 

   Vi bedriver även vuxenutbildning som SFI,  
GymVux, YrkesVux och GrundVux.

Få människor och företag att växa
Vår viktigaste uppgift är att få människor i arbete 
eller fortsatta studier. Vi ska även vara en attraktiv 
mötesplats som stimulerar till utbildning, utveckling, 
nätverkande och innovation.
 
Arvika Näringslivscentrum är en ekonomisk fören-
ing som ägs av: Arvika kommun, Westra Wermlands 
Sparbank, LO i Arvika och Eda, Företagarna i Arvika 
(FR) och IUC Westra Wermland.

Vi ställer oss bakom FN:s globala mål för en hållbar 
utveckling och har valt ut 3 mål som vi arbetar extra 
med.  

”På Arvika Näringslivscentrum tillhandahåller 
vi möjligheter till kompetensutveckling och 

mötesplatser för ett starkare Arvika!”

GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

HÅLLBARA STÄDER
OCH SAMHÄLLEN



Genom samråd med näringslivet och företag er-
bjuder Yrkeshögskolan i Arvika utbildningar som ger 
efterfrågad kompetens på arbetsmarknaden. Våra 
utbildningar kombinerar teoretiska och praktiska 
moment för att säkerställa att studenterna får rätt 
kunskap. Efter examen har cirka 90 procent av våra 
yrkeshögskolestudenter arbete inom sex månader.
En betydande del av utbildningen är praktikperi-

oden (LIA/Lärande i arbete), där du kan förbättra 
dina praktiska färdigheter och koppla samman teori 
och praktik. Genom LIA får du möjlighet att knyta 
värdefulla kontakter inför framtida anställningar, och 
ungefär 7 av 10 får anställning på sitt LIA-företag.

Läs mer om yrkeshögskolan här: www.aanc.se

Yrkeshögskolan i Arvika – i nära 
samarbete med näringslivet



Det hållbara 
gjuteriet
Produktionen vid Arvika Gjuteri startade 1971 och inne-
fattar gjutning och rostskyddsbehandling av kompo-
nenter i seg- och gråjärn. Genom ett stort kontaktnät 
av specialister kan vi även erbjuda produkter med 
speciella krav på exempelvis 
bearbetning,induktionshärdning, våtlackering, ED/
pulverlackering samt montering.

Arvika Gjuteri ingår i Swedish Powertrain som ägs 
av Sibbhultsverken Group och LEAX Group. Inom 
koncernen fi nns lång erfarenhet av gjutna och bear-
betade komponenter till tung fordonsindustri med mera.

Genom ett intensivt investeringsprogram har vi i dag ett 
modernt och hållbart gjuteri vilket står väl rustat att 
klara både dagens och morrondagens krav på kvalitet 
och tillgänglighet. 

arvikagjuteri.sewww.arvikataxi.se

Yrkesutbildningar – en snabb och 
effektiv väg till jobb!

En yrkesutbildning omfattar specialiserade kurser 
på gymnasial nivå, inriktade på att utrusta individer 
med de nödvändiga färdigheterna för ett specifikt 
yrke. Denna utbildningsväg ger en effektiv och snabb 
bana till en meningsfull karriär. Dessutom utgör en 

yrkesutbildning ett särskilt lockande alternativ för de 
som överväger en yrkesomställning eller vill förstär-
ka sin befintliga kompetens. Vi har ett flertal yrkesut-
bildningar som du kan läsa mer om på aanc.se
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Hos oss har ni tillgång till flexibla och effektiva lös-
ningar för er konferens, möte eller kick-off. Precis  
enligt era önskemål. Vi erbjuder tekniska lösningar 
som videouppkoppling och presentationsmöjligheter i 
alla våra lokaler. Oavsett om ni är åtta eller 120 perso-
ner har vi passande lokaler för era behov. Vi vill att ni 
ska kunna fokusera helt på ert möte – att träffas, 

umgås, lösa problem, utvecklas och lära nytt. Där-
för tar vi hand om allt ni behöver och skräddarsyr 
bokningen efter era specifika behov. Om ni behöver 
en kvalificerad utbildare eller föreläsare hjälper vi 
er gärna med det. Önskar ni lunch och fika under er 
konferens? Vår lunchrestaurang, Restaurang Skeppet, 
serverar dagens lunch med tre alternativ, kaffe och fika.

Allt för en lyckad konferens

Vi skapar världens bästa inomhusklimat 
- för både människa och miljö
Forskning visar att vår prestationsförmåga följer människans upplevelse.   
För att vi ska må bra och uppnå vår fulla potential krävs det alltså ett behagligt 
och hälsosamt inomhusklimat.
Med smart teknik sparar vi samtidigt energi, miljö och pengar.



Bränsleförbrukning blandad körning enligt körcykeln WLTP: e-Soul till XCeed Plug-In Hybrid 0–1,7 l/100km, C02-utsläpp 0–38 g/km. 
Finansiering via Kia Finans i samarbete med Santander Consumer Bank.

Kias laddbara 
rörelse fortsätter.
Finansiera en Kia så
som det passar dig.

Kias laddbara rörelse fortsätter. Nu kan du få skräddarsydda billån och flexibel privatleasing 
där välutrustade bilar och serviceavtal ingår som standard. Upptäck den laddbara friheten.

Uppdragsutbildningar som  
säkerställer kompetens

Uppdragsutbildning Västra Värmland, utgör en 
standardiserad och effektiv lösning för att tillmötesgå 
arbetsplatsers kompetensutvecklingsbehov på ett 
kostnadseffektivt och högkvalitativt sätt. Denna be-
prövade metod är omfamnad av såväl närkommuner 
som företag i regionen. Här erbjuder vi möjligheten att 
anmäla personalen till våra aktuella utbildningar. Men 
vi går längre än så - man kan även kontakta oss för att 

skräddarsy och planera en utbildning som uppfyller 
era specifika behov. Vi har genomfört närmare 800 
framgångsrika uppdragsutbildningar inom en mängd 
olika områden, från Excel till avancerade ledarutbild-
ningar. Uppdragsutbildning Västra Värmland är en 
pålitlig partner för kompetensutveckling som är redo 
att ta din organisation till nya höjder.



Besök
Strandvägen 2, Arvika

Post
Box 913, 671 29 Arvika

0570-749 200                info@aanc.se            www.aanc.se
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www.westmatic.se

Specialisten på tvätt 
av stora fordon

Visste du att vi även driver lunchrestaurangen  
Skeppet. Här ser du veckans meny: Följ oss på sociala medier: 


